
Příloha č. 2 Dodatku č. 4       Příloha č. 10 Smlouvy  

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 
IČO: 47551984 

se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav  

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 

Věc: Sdělení města o rozhodných údajích k množství odpadů limitovaných uplatněním 
nároku na slevu dle § 157 odst. 2. zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění   

 

 

Vážení, 
 

Statutární město Mladá Boleslav, IČO: 00238295, se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 
Mladá Boleslav (dále jen „Město“) Vám tímto jakožto pověřené svozové společnosti sděluje 
množství odpadů, na které se vztahuje v kalendářním roce 2021 výjimka pro zařazení do 
dílčího základu poplatku dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

 

Ke dni ………, tedy prvnímu dni kalendářního roku předcházejícímu poplatkovému období, 
byl počet obyvatel obce ………. občanů. 
 

Množství odpadů na jednoho obyvatele za rok ……, na který je počítána sleva, je …. tun, 

v souladu s přílohou č. 12 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

 

Celkové množství odpadů, na které máme nárok uplatnit slevu, je tedy ………. tun. 

 

Tento nárok na slevu budeme v roce 2021 uplatňovat pouze vaším prostřednictvím jako 
pověřeného zhotovitele provádějící svozové služby a provozujícího skládku komunálního 
odpadu.  

 

Takto stanovené celkové množství odpadů je pro vás limitující a v případě uplatnění slevy na 
více skládkách jste povinni průběžně poskytnout statutárnímu městu Mladá Boleslav 
informace o celkovém množství všech uložených odpadů i na jiných skládkách, včetně vámi 
provozované skládky. 
 

S pozdravem 

_________________________________ 

…………………………. 
    primátor města 

 

V Mladé Boleslavi ………… 


